
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/298/2017 

RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jedn. Dz. U. z  2016 r. poz. 446 ) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, z późn. zm.),Rada Gminy  Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 11 sztuk  drzew z gatunku lipa drobnolistna rosnących przy 

drodze gminnej nr 103357L w miejscowościach Nasutów-Dys, o numerach inwentaryzacji: 754; 748; 742; 737; 

732; 731; 718; 700; 698; 692; 687;  chronionych przez wpis do rejestru zabytków województwa lubelskiego 

pod nr A/746 oraz objętej ochroną pomnikową  pod  Nr 42 Zarządzeniem Wojewody Lubelskiego z dnia 

22 października 1987 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Lub. z 1997 r. Nr 12, poz. 211) 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na  utratę  wartości przyrodniczych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.          

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Niemce 

 

 

Sławomir Mroczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3649


		2017-09-19T12:17:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




